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Zawiercie, 13.09.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego – 4 pakiety
DZP/PN/51/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1
Czy zamawiający uwzględni bądź przedłuży czas realizacji zamówienia 14 dni z uwagi na proces produkcji sprzętu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydłuży czasu realizacji zamówienia w pakiecie nr 1 i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1
Czy zamawiający dopuści na zasadach równoważności defibrylator Lifepak 20e, który posiada defibrylacje ręczną, AED oraz kardiowersje, Zakres wyboru energii w J 150J-360J w trybie AED, dwufazowa fale  defibrylacji w zakresie 2 – 360 J, 25 poziomów energii (2,3,4,5,6,7,8,9,10,15,20,30,50,70,100,125,150,175,200,225,250,275,300,325,360), czas ładowania do energii 200J poniżej 5 sekund, łyżki  twarde dla dorosłych oraz pediatryczne, możliwość używania łyżek do defibrylacji wewnętrznej, kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 5,7 cala  i rozdzielczości 320 x 240 pikseli, z możliwością wyświetlania 2 krzywych dynamicznych na ekranie monitora, zasilanie z sieci 230 V AC oraz wewnętrznego akumulatora, z możliwością wykonania 140 defibrylacji z energią 360 J przy w pełni naładowanym akumulatorze, o wadze 6,6 kg wraz z akumulatorem, łyżkami twardymi i kablami do terapii, z wbudowana drukarka termiczna, z szybkością wydruku 25 mm/s z dokładnością +-5%, z papierem o wymiarach 50 mm, z możliwością archiwizowania i drukowania wszystkich rejestrowanych danych, z sygnalizacją wszystkich monitorowanych parametrów, z regulacją granicznych wartości alarmów.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 14 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydłuży czasu realizacji zamówienia w pakiecie nr 4 i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek o udźwigu 170 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek z tapicerką nylonową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 106 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 21,4 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek z tapicerką nylonową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 112 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 18 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 3 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z dołączanym uchwytem, w której komunikacja jest realizowana za pośrednictwem portu RS232. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym.
Pytanie nr 12 dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży – załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu § 8 ust. 1 0,5 % wartości sprzętu, którego kara dotyczy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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